ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от f f . YY  № Y //Y
г. Южа

О внесении изменений в постановление Администрации Южского
муниципального района от 29.01.2021 г. № 40-п «Об утверждении

положения о комиссии по проведению конкурсного отбора
инициативных проектов в целях реализации мероприятий по

организации благоустройства территорий Южского городского
поселения Южского муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 1Э1-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации» в действующей редакции, Решением Совета Южского
городского поселения Ивановской области от 26.01.2021 г. № 5 «Об
утверждении Порядка определения территории, части территории Южского
городского поселения Южского муниципального района, предназначенной
для реализаций инициативных проектов», Решением Совета Южского
городского поселения от 26.01.2021 г. № 6 «Об утверждении Порядка
выдвижения, внесения, обсуждения, рассмотрения и конкурсного отбора
инициативных проектов, предназначенных для реализации на территории
Южского городского поселения Южского муниципального района»,
Постановлением Правительства Ивановской области от 13.03.2020 № 113-п
«О поддержке проектов развития территорий муниципальных образований
Ивановской области, основанных на местных инициативах, и о признании
утратившим силу постановления Правительства Ивановской области от
05.06.2019 № 201-п «О реализаций мероприятий по организации
благоустройства территорий муниципальных образований Ивановской
области в рамках поддержки местных инициатив» в действующей редакции,
Администрация Южского муниципального района постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Южского муниципального
района от 29.01.2021 г. № 40-п «Об утверждении положения о комиссии по
проведению конкурсного отбора инициативных проектов в целях
реализации мероприятий по организации благоустройства территорий

Южского городского поселения Южского муниципального района»
изменения, изложив приложение №1 к постановлению в новой редакции
(прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании
«Правовой Вестник Южского муниципального района», разместить на
официальном сайте Южского муниципального района.

Глава Ю жского муниципального р
/. -J; :
i :
i, !

В.И. Оврашко

Приложение 1 к Положению

о конкурсной комиссии

Состав конкурсной комиссии

ФИО Должность
Лелюхина С.В. Первый заместитель главы

администрации Южского
муниципального района

Царёв Р.В. Директор МКУ «Управление
городского хозяйства»

Серенина Н.В. Председатель Комитета по
управлению муниципальным

имуществом Южского
муниципального района

Капралов В.Н. Начальник отдела общественной и
информационной политики

Денисов А.А. Депутат Совета Южского городского
поселения четвертого созыва

Голикова А.С. Депутат Совета Южского городского
поселения четвертого созыва

Медведев Е.А. Депутат Совета Южского городского
поселения четвертого созыва

Рожкова Ю.С. Депутат Совета Южского городского
поселения четвертого созыва